
Uchwała Nr XX/78/04
Rady Gminy Kikół

z dnia 28 maja 2004 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na posługiwanie się herbem Gminy Kikół

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. )

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zezwala się Stowarzyszeniu Przyjaciół Gminy Kikół na posługiwaniu się
herbem gminy jako elementem znaku Stowarzyszenia, którego wzór stanowi
załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

 Jacek Sadowski

 



Załącznik do uchwały
 Rady Gminy Kikół

Nr XX / 78 / 04
z dnia 28.05.2004r.

Projekt znaku graficznego Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy Kikół:

Znak graficzny SPGK ma kształt okrągły z majuskulnym napisem otokowym:
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ GMINY KIKÓŁ  koloru czarnego na białym tle.

W polu znaczka umieszczone jest  godło herbu gminy Kikół:  w polu czerwonym na
barku półpierścienia srebrnego strzała srebrna w słup. W półpierścieniu płot złoty, na strzale
korona złota.

 


